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
40 m2, 1−pok, KAPELANKA, 2p./4, 7−letnie, pokój 22 m2, czynsz 150 zł!
Of 2137 320 000 zł
43 m2, 2−pok, OS. STRUSIA, 9p./10, do remontu, oddzielna kuchnia.
Of 2224 235 000 zł
43 m2, 2−pok., PROKOCIM, 1p./10, do remontu, oddzielna kuchnia, balkon, piwnica.
Of 2181 245 000 zł
43 m2, 2−pok., SZUWAROWA, 3p./4, do wejścia, pokoje 16 i 13 m2, os. strzeżone.
Of 2147 330 000 zł
43 m2, 2−pok, PL. BOH. GETTA, do wykończenia, nowy apartamentowiec.
Of 2195 520 000 zł
47 m2, 2−pok., RACIBORSKA, 7−letnie, 2p./3, oddzielna kuchnia, piwnica.
Of 2193 370 000 zł
47 m2, 2−pok., ŚW. FILIPA, nowa adaptacja poddasza, z widokiem na ogrody.
Of 2003 510 000 zł
49 m2, 2−pok., SŁOMCZYŃSKIEGO, wys. standard, 2p./4, balkon, niskie opłaty.
Of 2122 415 000 zł
49 m2, 2−pok., FRIEDLEINA, 1p./4, do wejścia, nowe okna, balkon, piwnica.
Of 2132 425 000 zł
49 m2, 2−pok., GRENADIERÓW, 10−letnie, 3p./4, balkon, piwnica. Of 2101 450 000 zł
50 m2, 2−pok., PSZCZELNA, wys. stand., parter/3, taras 17 m2. Of 2095 368 000 zł
50 m2, 2−pok., WŁOSKA, nowe, do wykończenia, 1p./3, piwnica, garaż.
Of 2163 390 000 zł
54 m2, 2−pok., MYŚLIWSKA, 1997 r., 2p./4, niezależne pokoje, duża piwnica.
Of 2191 329 000 zł
55 m2, 2−pok, RYDLÓWKA, do wykończenia, pokoje 19 i 13 m2, os. strzeżone.
Of 2190 405 000 zł
57 m2, 2−pok., KORDIANA, 3−letnie, 1p./3, pokoje 25 i 14 m2!, oddzielna kuchnia.
Of 2186 407 500 zł
58 m2, 3−pok., BALICKA, 7−letnie, 3p./4, wys. standard, dwupoziomowe.
Of 2123 477 000 zł
59 m2, 3−pok., NA BŁONIE, parter, do wejścia, nowe okna. Of 2170 380 000 zł
60 m2, 3−pok., STOJAŁOWSKIEGO, 4p./4, do odnowienia, balkon, piwnica.
Of 2197 340 000 zł
60 m2, 3−pok., PODCHORĄŻYCH, 2p./4, niezależne pokoje, blisko AP i AGH.
Of 2115 500 000 zł
60 m2, 3−pok., MAZOWIECKA, 4p./4, wys. standard, duża loggia, piwnica.
Of 2226 540 000 zł
67 m2, 4−pok., DOBREGO PASTERZA, 3p./4, 1996 r., dwupoziomowe, po podłodze
100 m2, duży balkon. Osiedle strzeżone, pełna infrastruktura. Of 2204 560 000 zł
68,6 m2, 3−pok., LEA, 2p./4, do wejścia. Ogrodzone osiedle z 1996 r.
Of 2010 620 000 zł
80 m2, 4−pok., OŚWIECENIA, dwupoziomowe, wys. standard, ciekawa aranżacja,
ogródek + ogród zimowy. Of 2034 560 000 zł
85 m2, 2−pok, FILIPA, okolice, do wykończenia, kamienica po remoncie.
Of 2153 688 000 zł
90 m2, 3−pok., RADZIWIŁŁOWSKA, do odnowienia, 5 min do Rynku, 2 min do
Galerii Krakowskiej i dworca. Of 1989 800 000 zł
101 m2, 3−pokojowe, SALWATOR, 2p./3, do odnowienia, wiele możliwości aranżacji.
Of 1338 870 000 zł
112 m2, 4−pokojowy, LIBERTÓW, 2−poziomowy apartament w kameralnym budynku,
wysoki standard, taras z pięknym widokiem. Of 1762 750 000 zł
158 m2, 4−pokojowy apartament, WIELOPOLE, okolice, po generalnym remoncie,
parter. 100 m od Plant, 3 min. od Rynku. Of 1729 2 350 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł
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W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

SPRZEDAŻ:
GRODZKA 2−pok., o pow. 60 m2, do lekkiego odświeżenia, udział w strychu i
piwnicach, w najbl. czasie również w lokalu. Cena 1 200 000 PLN OF. 2/043
MARKA 2−pokojowe o pow. 58 m2. Cena 10320 000 PLN OF. 2/041
ŚW. TOMASZA mieszkanie 3−pokojowe na parterze, możliwość adap−
tacji na lokal. Cena 1 800 000 PLN OF. 3/002
STUDENCKA o pow. 82,3 m2, mieszkanie 3−pokojowe, na I piętrze. Cena
12 500 PLN/m2 OF. 3/023
ZWIERZYNIECKA do sprzedania dwa apartamenty o pow. 52 i 82 m2.
Ceny kolejno to 290 000 euro i 450 000 euro OF. 2/065

NAJEM:
WESTERPLATTE 2 mieszkania 2−pokojowe na II i III piętrze, po ok. 70 m2,
chętnie dla studentów. Cena 2000 PLN m−c + media OF. N/003

KRÓLOWEJ JADWIGI 2 mieszkania po ok. 110 m2, 4−pokojowe. Cena
3000 PLN/m−c OF.N012
KARMELICKA mieszkanie 5−pokojowe o pow. 139 m2, na II piętrze.
Cena 2500 PLN +media OF. N/002
GRODZKA, 2− i 3−pokojowe, o pow. 62 m2 i 83 m2, po gen. rem., bardzo
wys. standard, dla pracowników firm. Cena 2900 PLN i 3900 PLN +
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
1.500.000 TONIE, 59 a, rolna
1.650.000 REJ. KRZEWOWEJ, 53 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
65.500 MŁOSZOWA,6,25 a, budowlana
85.000 RYBNA, 21 a, budowlana
165.000 CIANOWICE, 12 a, budowlana
210.000 KOPANKA, 21 a, budowlana
240.000 BURÓW, 12 a, pod budowę
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
276.000 MICHAŁOWICE, 12 a, budowlana
280.000 GAJ, 10 a, budowlana
460.000 MORAWICA, 46 a, budowlana
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
449.000 TROJANOWICE, wolnostojący, 130 m2, dz. 8,6 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 160 m2, dz. 14 a
530.000 TROJANOWICE, wolnostojący, 130 m2, dz. 8,6 a
680.000 MICHAŁOWICE, bliźniak, 170 m2, dz. 4 a
699.000 KRAKÓW-FELIŃSKIEGO, szeregówka 185 m2, dz. 2,8 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 160 m2, dz. 15 a
819.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. 3,3 a
850.000 SKAWINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 11,25 a
920.000 KRAKÓW-WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 160 m2, dz. 2,74 a
980.000 ŚLEDZIEJOWICE, wolnostojący,  380 m2, dz. 24 a
1.260.000 KRAKÓW-PYCHOWICE, wolnost. z 2008 r., 213 m2, dz. 6,5 a
1.580.000 GAJ, rezydencja 300 m2, dz. 40 a
3.200.000 KRAKÓW-BRONOWICE, wolnostojący, 450 m2, dz. 8 a

Ostatnie wolne mieszkanie 3-pokojowe
w nowej inwestycji przy ul. MOKREJ, 72,6 m2

z ogrodem ok. 2 a. Stan deweloperski, cicha,
kameralna zabudowa. Gotowe do odbioru.
2 miejsca postojowe w cenie!
Cena 6.200 zł/m2

ZIELONKI, os. ŁOKIETKA,
do sprzedaży lokal użytkowy o pow. 34,2 m2,

2 pomieszczenia + wc. Przeznaczenie na biuro,
pracownię, handel.

Cena 78.000 zł

Słoneczna działka budowlano-rolna w NOWEJ WSI
SZLACHECKIEJ, 60 a, dojazd od strony północnej,

media przy działce (bez gazu). Cena 375.000 zł.
Możliwość zakupu mniejszych działek – 9 a po 9.000 zł/a

UGOREK – ŁĄKOWA, ładne mieszkanie
3-pokojowe, 65 m2, po generalnym remoncie.
Na podłogach parkiet, panele i terakota. Okna
PCV, w pokoju i przedpokoju szafy lustrzane
typu KOMANDOR.
Cena 455.000 zł

KOBIERZYŃSKA, mieszkanie 2-pokojowe, 40 m2

na 1 piętrze w bloku z 2002 r. Pokoje: 20 m2 z aneksem
kuchennym i 8,5 m2, na podłogach panele i terakota.

Drzwi antywłamaniowe, w cenie pozostaje umeblowanie
i wyposażenie mieszkania oraz sprzęt AGD.

Cena 311.000 zł

Atrakcyjna działka, widokowa w SIEPRAWIU, 7 a,
budowlana. Wymiary ok. 18x40 m w kształcie trapezu,

wszystkie media przy działce, brak kanalizacji.
W okolicy domki jednorodzinne.

Cena 120.000 zł
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

12 lat specjalizacji w działkach
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VIp. − biurowiec „Społem”,www.grunt.krn.pl

PROWIZJA
�������

��

�	
�����
����

Zapraszamy

DZIAŁKA idealna na małe, zamknięte ekskluzywne osiedle,
− 64 a w widłach ul. Galicyjskiej i Kwiatów Polnych na Marszowcu, topowa lokalizacja na
najwyżej położonym płaskowyżu w tej okolicy, obowiązujący plan zagospodarowania,
koncepcja architektoniczna na 5 bliźniaków, czyli 10 domów jednor. w zabud. bliźniaczej
+ garaże lub budynek na inne funkcje, cena: 25 000 zł / a + VAT

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 34 a, ul. “Nowoobozowa”,
56 000 zł / a (1 000 zł / m2 PUM)
− 32 a, rejon Żywieckiej,
pod szeregówkę, plan, 68 000 zł / a

DZIAŁKI
− 9 a, Przegorzały, przepiękna, widokowa,
pod Lasem Wolskim, z pozwól, na bud. 1,2 mln zł
− 10−12 a, Ks. Józefa, pozwolenie na budowę,
bliźniaka, nowe sąsiedztwo, cena: 60 000 zł / a

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 24 a, Płaszów, WZ na blok,
2 095 m2 PUM w V kondygnacjach,
dobra koncepcja architektoniczna
cena: 3 560 000 zł + VAT

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 14,5 a, Prokocim / Bieżanów,
WZ na 1 000 m2 PUM, koncepcja,
pełne uzbrojenie blisko granicy,
cena: 2 000 000 zł

DZIAŁKA DLA DEWELOPERA
− 15 a przy al. Jana Pawia II,
WZ na 2 550 m2 PUM−u + 320 usf.
X kondygnacji, idealne uzbrojenie,
cena: ok. 4 000 000 zł

DZIAŁKA DLA FIRMY
−51,5 a, Rybitwy, 2−ga linia zabudowy,
sąsiedztwo nowych firm, kształt zbliżony do trapezu
75m od drogi wewnętrznej, woda, prąd blisko,
cena: 15 000 zł / a

DZIAŁKA
– 11 a, Wilkowice, ul, Dożynkowa, ostatnia
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
tuowany w przepięknej, spokojnej pełnej zieleni okolicy, 1 poziom:
przyziemie; garaż, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze,
2 poziom: kuchnia z jadalnią, salon z kominkiem, wyjście na taras
z małym ogródkiem, gabinet, łazienka, 3 poziom: 3 pokoje,
w tym jeden z balkonem, łazienką, 4 poziom: strych.
Doprowadzona woda, okna połaciowe,
wnęka z szafą, nadaje się również na
miejsce odpoczynku lub pracownię, w
domu położone są parkiety egzotyczne,
terakota hiszpańska, wjazd na pilota,
alarm, szyby antywłamaniowe.
Cena: 1 290 000 PLN, BN−11041
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Apartament − Piłsudskiego 146 m2 1.450.000 zł

DOMY
Modlnica 126 m2 620.000 zł
Modlnica 154 m2 740.000 zł
Giebułtów 135 m2 680.000 zł
Giebułtów 165 m2 850.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Kraków, ul. Koletek − komercyjna10,35 a 11.000.000 zł
Kraków, ul. Katowicka − usługowo−komercyjna

12,39 ha 127.000.000 zł
Kraków, ul. Dekerta − komercyjna16,81 a 4.200.000 zł
Kraków, u. Karmelicka − komercyjna 2500 m2

10,750,000 zł +VAT
Kraków, ul. Myśliwska − budowlana,
18,200 m2 PUM−ów 71 a 850 zł/PUM
Januszowie − rolna 90 a 720.000 zł
Brzezie − budowlana
(na 7 domów w zabud. szereg.) 30 a 1.380.000 zł
Modlnica − budowlana
(na 8 bliźniaków) 60 a 3.000.000 zł
Zabierzów − budowlana
(na 15 bliźniaków) 87 a 3.000.000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Kraków, ul. Gromadzka
52 a − 6165 m2 PUM−ów 900 zł/PUM

Mogilany − komercyjna 1,75 ha 16.500 zł/ar
Pielgrzymowice − dz. bud. 1,10 ha 13.500 zł/ar
Kraków, Christo Botewa (do zabud.)

2,30 ha 9.200.000 zł
Kraków, Mała Góra (z WZiZT) 2,32 ha 8.625.000 zł
Kraków, Mała Płaszowska (z WZiPZ)

13 a 1.870.000 zł
Biały Kościół
Gm Wielka Wieś − bud. 30 a 720.000 zł
Szyce Gm Wielka Wieś − budowlana

20 a 400.000 zł
Kraków, ul. Prądnicka,
Siemaszki − 130.000m2 PUM−ów10 ha 1750 zł/PUM
Modlnica k/Krakowa
− dz. komerc. 6900 m2 2.070.000 zł

KAMIENICE
Kraków, ul. Librowszczyzny1200 m2 17.000.000 zł
Kraków, ul. Sarego (3 kamienice)

6464,41 m2 40.000.000 zł
Kraków, ul. Mazowiecka 1034 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł

INNE
Licheń − Hotel 10478 m2 21.000.000 zł
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Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

KAMIONNA, dom
drewniany o pow.
60 m2 na 7a działce.

Składa się z dwóch
pomieszczeń i
kuchni. W centrum
miejscowości, w sąsiedztwie lasu i innych
domów, przy asfalcie.

WYJĄTKOWA OKAZJA!
69 000 zł

tel. 508−058−641

BOCHNIA, oś. Niepodległości
Mieszkanie 2−pokojowe
o pow. 52 m2

Położone na II piętrze w bloku
z lat 80., składa się z 2 pokoi,
przedpokoju, jasnej umeblowa−
nej kuchni, łazienki, balkonu,
piwnicy.

GORĄCO POLECAM
208 000 zł

tel. 508−058−641

SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Balicka, Bronowice 50 m2, 2-pokojowe, atrakcyjne, bal-
kon, I p., budynek z 2001 r. Cena 390.000 zł. Tel. 012-638-51-
78

����� ul. Bobrzyńskiego, Podgórze/Ruczaj, 52 m2, 2-pokojowe,
nowe, bardzo ładne, ustawne, duży taras (35 m2), parter, blok
oddany w 2008 r., stan deweloperski. Osiedle ogrodzone, mo-
nitorowane i chronione. Spokojna okolica. Cena 374.000 zł.
Tel. 0790-229-009

����� ul. Bohomolca 34 m2, 2-pokojowe, nowe. Cena 253.000 zł.
Tel. 0609-285-583 - bezpośrednio.

����� ul. Chmieleniec, Podgórze, 46 m2, dwupoziomowe III/IV p.,
bardzo jasne, III piętro: wejście, przedpokój (5,7 m2), scho-
wek pod schodami, IV piętro: przedpokój z b. pojemną
szafą z drzwiami przesuwnymi, szafką, lodówką i piekarni-
kiem w zabudowie; pokój dzienny z aneksem kuchennym,
kuchnia zabudowana, sypialnia, łazienka, loggia, piwnica.
Cena 370.000 zł. Tel. 0502-132-737

����� ok. ul. Długiej 73 m2, 3-pokojowe, balkon, zadbane, hipo-
teczne, z wynajętym garażem. Cena 675.000 zł. Tel. 0601-
480-207

����� ul. Dobrego Pasterza 50 m2, 2-pokojowe, otwarta kuchnia,
stan deweloperski. Cena 400.000 zł. Tel. 0601-441-402

����� os. Europejskie 35 m2 2-pokojowe, wysoki standard, urzą-
dzone, umeblowane, widokowe, jasna kuchnia ze sprzętem
AGD, II/V p. Dogodny dojazd. Dostępne od zaraz.
Cena 310.000 zł. Tel. 0604-931-476

����� ul. Jasińskiego 25 m2, jednopokojowe, do zamieszkania od za-
raz. Cena 155.000 zł - do negocjacji. Pilne! Tel. 0692-928-284

����� ok. Kijowska 36,5 m2, 1-pokojowe, jasna kuchnia, przedpo-
kój, łazienka, parter, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł.
Tel. 0509-119-054

����� ul. Komuny Paryskiej, Kliny, 31 m2, funkcjonalne, duży bal-
kon, duża piwnica, w cichej, spokojnej okolicy, na bezpiecz-
nym, ogrodzonym, monitorowanym osiedlu. Cena 244.000 zł.
Tel. 0509-020-375

����� ul. Krowoderskich Zuchów 52 m2, włas. hipot. Nowocze-
sne, funkcjonalne z dużą loggią, klimatyzacją, po gen. rem.:
wszystkie instalacje i cała stolarka nowe, drzwi wejś. antywł.
Dwa pokoje połączone w jedną przestronną sypialnię z dużą
szafą wnękową, łazienka z kabiną prysznicową i wanną z ja-
cuzzi. Kuchnia z wyposażeniem (sprzęt na gwarancji). Wy-
kończenie z wysokiej jakości materiałów. Cena 420.000 zł.
Tel. 0515-101-251

����� ul. Ludwinowska, 35 m2, basen, ochrona, miejsce postojo-
we, stan deweloperski, do odbioru w tym roku. Cena 350.000 zł.
E-mail pajb@interia.pl

����� ul. Meiera, Górka Narodowa, 55 m2, 2-pokojowe, oddzielna,
jasna kuchnia, balkon, okna drewniane, drzwi wewnętrzne
białe, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, VI/IX p., stan
deweloperski, dobra komunikacja. Mieszkanie dostępne od
zaraz. Istnieje możliwość dokupienia miejsca parkingowego
w garażu podziemnym pod blokiem. Cena 348.000 zł. Tel.
0501-893-912

����� os. Na Lotnisku, 45 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, wyposa-
żone, nowe okna, II/IV p., piwnica, blok wyremontowany.
Cena 260.000 zł. Tel. 0609-511-339

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)e−mail:pop.krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL
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����� Olsza 2-pokojowe, jasna kuchnia, częściowo umeblowane,
nowe instalacje, nowe okna, drzwi antywłamaniowe, piwnica.
Spokojna, zielona okolica. Cena 285.000 zł. Tel. 0500-033-248

����� os. Oświecenia 61 m2, 3-pokojowe, parter/X p. Cena 390.000 zł.
Tel. 012-649-39-73 - bezpośrednio.

����� ul. Piastowska/Lea, Łobzów, 77 m2, słoneczne, duże
ustawne pokoje, oddzielna duża, jasna kuchnia, z tyłu
kamienicy parkiety dębowe, kominek, ogródek, domofon,
ogrodzona posesja, idealna lokalizacja. Cena 640.000 zł.
E-mail szlachtowskiego@googlemail.com

����� ul. Piltza, Podgórze, os. Europejskie - Ateny, 56 m2, 3-pokojo-
we, parter, stan deweloperski. Osiedle ogrodzone, monitoro-
wane i chronione. Spokojna okolica. Cena 358.000 zł bezpo-
średnio. Tel. 0790-229-009. E-mail bobrzynskiego@pocz-
ta.onet.pl

����� ul. Piltza, Podgórze, os. Europejskie - Ateny, 54 m2, 2-pokojo-
we, parter, stan deweloperski. Osiedle ogrodzone, monitorowa-
ne i chronione. Spokojna okolica. Cena 345.000 zł. Bezpośred-
nio. Tel. 0790-229-009. E-mail: bobrzynskiego@poczta.onet.pl

����� ul. Podkowińskiego 47 m2, 2-pokojowe, wysoki standard,
urządzone, ogródek, nowy blok z 2003 r. Cena 375.000 zł.
Tel. 0609-715-498 - bezpośrednio

����� Prądnik Czerwony 45 m2, 3-pokojowe. Cena 290.000 zł.
Tel. 0600-434-884

����� Warszawa Mokotów Służew, 54 m2, kuchnia i łazienka
po remoncie, terakota i dębowa deska barlinecka, piwnica
ok. 4,5 m2. Zamknięty blok z terenem zielonym, szkoły, przed-
szkola, sklepy bardzo dobra lokalizacja, dogodna komunika-
cja. Czynsz na 3 osoby - 450 zł. Cena 570 000 zł - pilne.
Tel. 0606-799-268 - bezpośrednio

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody

Wydzierżawię
działkę 20 a z 2 budynkami

 w Krakowie, ok. os. Europejskiego
Tel. 0697−076−516

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

PILNIE poszukujemy do zakupu lub wynajęcia mieszkania 2−3 pokojowego
na ul. Św. Gertrudy, Stradomskiej, Grodzkiej, Bernardyńskiej z przeznaczeniem na biuro

atrakcyjne zamiany
1/. Gaj nowy dom ok. 140 m2, parter prawie wykończony, poddasze surowe−zamknięte. działka

8 ar ogrodzona siatką − ZAMIANA na mieszkanie 2−3 pokojowe w nowszej technologii na
osiedlu RUCZAJ

2/. Cianowice dom z 2003 r. w zabudowie bliźniaczej , wysokie na 3 m piwnice−suteryny. Parter
ładnie wykończony − kuchnia−jadalnia, salon, sypialnia, garderoba, łazienka, przedpokój.
Poddasze − stan surowy zamknięty. Ściana 2−warstwowa ceramiczna, dachówka, ogrzewanie
CO gaz. ZAMIANA na 2−3 pokojowe mieszkanie w śródmieściu, na Krowodrzy lub Prądniku.
Bez parteru i bloków z płyty.

3/. Warszawa al. Szucha nowe 2−pokojowe mieszkanie z garażem na I pitrze całkowicie wykoń−
czone−do wprowadzenia się (może być z meblami, ZAMIANA na Kraków lub Zakopane

4/. Kraków ul. Nawojki 3−pok mieszkanie do remontu zamienię na niewielki dom z dopłatą.

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina ul. Petrażyckiego.

Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele.

Telefon 602 755 654

����� os. Widok Bronowice, 50 m2, 2-pokojowe, 7-letnie, duża,
jasna łazienka, pom. gospodarcze, w pokojach panele,
w kuchni, łazience i przedpokoju flizy, I p. Cena 380.000 zł.
Tel. 012-638-51-78

����� os. Widok 53 m2, 3-pokojowe, jasna kuchnia, loggia, IV/IV p.,
widokowe, świetna lokalizacja, do remontu. Cena 365.000 zł.
Tel. 012-636-47-77

����� os. Złotego Wieku 53 m2, 2-pokojowe. Cena 300.000 zł.
Tel. 0602-171-855

Domy
����� Giebułtów 12 km od Rynku Głównego w Krakowie, wolno-

stojący, 240 m2, na działce o pow. 7 a, stan deweloperski,
6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż, piwnica, widokowa, cicha
okolica. Cena 910.000 zł - do negocjacji. Tel. 0512-447-526

����� Koszalin Raduszka 14 km od morza, 270 m2 na działce o pow.
8 a, indywidualny projekt, parter: hall, pom. gosp., pralnia,
kuchnia, spiżarnia, WC, pokój gościnny z łazienką, jadalnia,
salon z kominkiem, piętro: 3 pokoje, łazienka, hall z balko-
nem, sypialnia z łazienką + kominek, taras. Cena 700.000 zł.
Tel. 0605-695-552

����� Krzeszowice 295 m2 na działce o pow. 9 a, parter - hall, przed-
pokój, kuchnia ze sprzętem AGD, łazienka, sypialnia, pokój
dla dziecka, salon z kominkiem, wyjście na ogród, piętro - do
wykończenia. Cena 820.000 zł. Tel. 0501-350-935

����� Lanckorona 150 m2, na działce o pow. 14,2 a, do częściowe-
go wykończenia, z podwójnego pustaka, docieplony, siding,
prąd dwu- i trójfazowy, bez ogrzewania, studnia, działka wi-
dokowa przy drodze asfaltowej, zagospodarowana, ogrodzo-
na. Cena 399.000 zł. Tel. 0695-514-021
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Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
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